
HVBerlin 2020/21

männliche Jugend E - Staffel AB2 HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 03.10.2020 14:00  651 v 31 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 VfL Lichtenrade 14:26
Termin
offen 

            609 33 BFC Preussen SG OSF Berlin  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           521
           648

34
35

SG OSF Berlin
VfL Lichtenrade

TSV Rudow
BFC Preussen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           651
           644

38
39

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Lichtenrade

TSV Rudow
SG OSF Berlin

 
 

Termin
offen 

            521 40 SG OSF Berlin Sp.Vg. Blau-Weiß 1890  

Termin
offen 

            379 41 TSV Rudow BFC Preussen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           651
           648

45
44

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Lichtenrade

BFC Preussen
TSV Rudow

 
 

Hallenverzeichnis

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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